JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLV Publicação Semanal Quarta Feira, 03 de Março de 2021.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO, PREGÃO ELETRONICO Nº 0003/2021

A Pregoeira Oficial torna público o resultado do julgamento do Recurso
Administrativo impetrado pela Empresa K. C. R. S COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI-EPP- CNPJ Nº 21.971.041/0001-03, cujo
objeto consiste em: AQUISIÇÃO GRADUAL DIÁRIA E SEMANAL DE
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/INSUMOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB, DURANTE O ANO DE
2021. Dá análise do recurso com base nas normas estabelecidas no
ato convocatório, como também, em consonância com as alegações
presentes no Parecer Jurídico pertinente, DECIDE pelo
INDEFERIMENTO do recurso apresentado pela empresa K. C. R. S
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI-EPP-CNPJ Nº
21.971.041/0001-03, mantendo-se a data da sessão na mesma data
estipulada no aviso e edital. Riacho dos Cavalos, 03 de Março de 2021.
LORETA MARIA VIEIRA - Pregoeira Oficial.